Государственное учреждение образования
«_________________________________________»

ПРИКАЗ

05.01.2022       № 5

г.п. Шумилино

Об утверждении протокола совета
по профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних

На основании Положения о совете учреждения образования по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, утверждённого постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 3 ноября 2021 г. № 238

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол № 1 совета ГУО “_________________________” по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних от 05.01.2022 года.
2. Назначить секретарём совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних педагога социального Ф.И.О.
3. Секретарю совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних Ф.И.О. исполнять свои функциональные обязанности до избрания нового секретаря.

Директор                                                                       Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]
В дело 01-09
Ф.И.О.
05.01.2022